MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

INFORMAÇÃO Nº 41.2023.SPAT.1007118.2022.024530

Ao Ilmo. Senhor

Cleiton da Silva Alves
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Pregoeiro – Portaria n.º 206/2023/SUBADM

Assunto: Pregão Eletrônico n.º 4.007/2022-CPL/MP/PGJ-SRP. - Análise das propostas

Senhor pregoeiro,

Em atenção à solicitação feita pela Comissão Permanente de Licitação, para analisarmos as

especificações dos itens ofertados na propostas de preços das empresas licitantes do PE Nº  4.007/2022-
CPL/MP/PGJ-SRP., manifestamo-nos da seguinte forma:

FORNECEDOR ITEM

BETEL MOVEIS
EIRELI

CNPJ:
30.746.178/0001-
47

AVALIAÇÃO PARA:

Item 12: Foi consultado o fabricante para saber mais detalhes sobre a marca e
modelo ofertados. E pode-se constatar que o produto produzido/ofertado pelo
licitante atende às especificações editalícias.

Razão pela qual opinamos pela APROVAÇÃO destes grupos na proposta.

Atenciosamente,

Leandro Tavares Bezerra
Setor de Patrimônio e Material - SPAT

Informação 41 (1007118)         SEI 2022.024530 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Leandro Tavares Bezerra, Chefe do Setor de
Patrimônio e Material - SPAT, em 21/03/2023, às 14:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1007118
e o código CRC 0234743E.

2022.024530 v2

Informação 41 (1007118)         SEI 2022.024530 / pg. 2

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação 41 (1007118)